HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-KTNS Đồng Tháp, ngày 01 tháng 12 năm 2023

V/v góp ý kiến dự thảo Báo cáo sơ

kết thực hiện Quy chế phối hợp và

dự thảo Quy chế phối hợp công tác

giữa KTNN với Thường trực

HĐND và UBND tỉnh Đồng Tháp

(sửa đổi, bổ sung)

Tiếp nhận Công văn số 583/KV IX-VP ngày 21 tháng 11 năm 2023 của

Kiểm toán nhà nước khu vực IX về việc lấy ý kiến dự thảo Báo cáo sơ kết

thực hiện Quy chế phối hợp và dự thảo Quy chế phối hợp công tác giữa Kiểm

toán nhà nước (KTNN) với Thường trực Hội đồng nhân dân (HĐND) và Uỷ

ban nhân dân (UBND) tỉnh Đồng Tháp (sửa đổi, bổ sung).

Qua xem xét, Thường trực HĐND tỉnh Đồng Tháp thống nhất các nội

dung dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện quy chế phối hợp công tác giữa

KTNN với Thường trực HĐND và UBND các tỉnh An Giang, Bến Tre, Đồng

Tháp, Tiền Giang, Trà Vinh, Vĩnh Long và những điều chỉnh, bổ sung nội

dung quy chế; dự thảo Quy chế phối hợp công tác giữa KTNN với Thường

trực HĐND và UBND tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp thông tin để Kiểm

toán nhà nước khu vực IX biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh (b/c);

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND (ky).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

Kính gửi: Kiểm toán nhà nước khu vực IX

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-12-01T15:24:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-12-01T15:25:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-12-01T15:26:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!